Στην κατηγορία υποχρεωτικής εκπαίδευσης (ΥΕ) 
υπάγονται οι εξής κλάδοι και προβλέπονται αντίστοιχα 
οι παρακάτω θέσεις:

ΚΛΑΔΟΣ ΥΕ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ 3

Σύνολο θέσεων ΥΕ 3

ΑΡΘΡΟ 22ο 
ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Προβλέπονται εκατόν τριάντα επτά (137) θέσεις προ-
σωπικού με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορι-
σμένου Χρόνου (Ι.Δ.Ο.Χ.), διαφόρων ειδικοτήτων, για την 
αντιμετώπιση εποχικών ή άλλων περιοδικών ή πρόσκαι-
ρων αναγκών, σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις.

ΑΡΘΡΟ 23ο 
ΝΕΕΣ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ